
 

1  |   

DELIBERA N. 464

 

 

 

Oggetto
 

 

Visto 

  

Visto 

 

Visto 



 

2  |   

Visto 

 

Visto 

 

Visto 

 

Visto 

 

Visto



 

3  |   

Visto 

Visto 

Visto 

Visto 

Considerata  

 

Viste 

 

Vista 

Vista 



 

4  |   

DELIBERA
  

Articolo 1 Definizioni  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Articolo 2 - Oggetto ed ambito di applicazione  
 

 

 

 

 



 

5  |   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6  |   

 

Articolo 3 - Termini e regole tecniche di accesso al servizio  
 

 

 

 

 

 

Articolo 4 - Modalità operative  
 

 

 

 

 



 

7  |   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Articolo 5 - Documentazione a comprova dei requisiti generali  

 

 



 

8  |   

 

 

 

 

 

 

 

Articolo 6 - Documentazione a comprova dei requisiti di carattere tecnico-

organizzativo ed economico-finanziario  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Articolo 7 - Modalità tecniche per la fornitura dei dati da parti degli Enti 

Certificanti  

 

 



 

9  |   

 

 

Articolo 8 - Protezione dei dati personali e misure di sicurezza   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10  |   

 

  

 

 

 

 

 

Articolo 9 – Disposizioni transitorie e finali 

 

 

 

 

 



 

11  |   


		2022-10-14T11:00:09+0200
	ALBERTO CUCCHIARELLI


		2022-10-14T14:04:54+0200
	Renato Catalano


		2022-10-14T15:37:50+0200
	GIUSEPPE BUSIA


		2022-10-14T15:37:50+0200
	GIUSEPPE BUSIA


		2022-10-14T15:48:14+0200
	VALENTINA ANGELUCCI




